fç··l}
', ~S~I:~

CÂMARA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA-ES
PODER LEGISLATIVO

PORTARIA Nº 028/2025

EXONERA E NOMEIA SERVIDOR

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA, ESTADO
DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais;

CONSIDERANDO as Resoluções 411 e 413, de 17/02/2025.

Resolve:

Art. 1° Exonerar a servidora Simony Caliman do cargo de Diretor Geral.

Art. 2º Nomear Simony Caliman para exercer o cargo de Chefe de Gabinete da
Presidência.

Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Boa Esperança/ES, 18 de fevereiro de 2025.

~vek-L~~
J~SETH DO LIVRAMENTO AREIA

PRESIDENTE

1 1 1
AVENIDA SENADOR EURICO REZENDE N2 780 - CENTRO - BOA ESPERANÇA-ES - CEP 29845-000

www.boaesperanca.es.leg.br - (27) 3768-1380 - cmbe@boaesperanca . es.].~_g.br